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TAUBER

NUSSKIPFEL

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: NUSSKIPFEL
Verkehrsbezeichnung: PRODOTTO DA FORNO

Zutaten

Weizenmehl, Wasser, Pflanzenfett, Zucker, Glukose, Huhnervollei, Speisesalz, Vollmilchpulver,
HlUhnereieigelb, Aroma(naturliches Aroma), , Haselnussfille(Haselnusskerne gerdstet, Zucker,
Glukose, Weizenquellmehl, Starke, Weizenmalzmehl, Hihnereieiweil3, Kakao , Aroma, Gewiirz,
Margarine 80% Pflanzenfett, Wasser, Speisesalz, Hefe, Butter, Vanillinzucker(Zucker, Aroma)

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

enthalt:Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenquellmehl, Weizenmalzquellmehl), Eier
(Huhnervollei getrocknet, Hiihnereieigelb getrocknet, Hihnereieiweild getrocknet), Milch
(Magermilchpulver, Molkenpulver), Schalenfriichte (Haselnusskerne gerdstet)

in unserem Handwerksbetrieb kdnnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren nicht ausschlieRen:
Glutenhaltiges Getreide, ErdniiRe, Soyabohnen, Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfriichte. Bei Fragen zu

moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht unser
Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 2011 kJ / 481 kcal 0 kJ / O kcal

Fett : 2749 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 12 g 0,09

Kohlenhydrate : 51¢g 0,09
davon Zucker : 159 0,09

Eiweil3 : 8,949 0,09

Salz: 0,869 0,00 g




